АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2011                                        № 342
Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2012 годы»

В целях создания благоприятных условий в городе Азове для поддержки молодых семей в улучшении жилищных условий, на основании постановления Администрации Ростовской области от 13.11.2009 № 600 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на 2010-2012 годы», постановления Администрации Ростовской области от 24.12.2007 № 512 «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов»,  в соответствии с распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 478 «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядка оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», а так же на основании решения Азовской городской Думы от 14.12.2010 № 74 « О бюджете города Азова на 2011 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2012 годы» в редакции распоряжения администрации города Азова от 31.03.2010 № 87 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2012 годы», опубликованном в официальном вестнике «Азов официальный» от 27.05.2010 № 21.
2. Внести в приложение к распоряжению администрации города Азова от 31.03.2010 № 87 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2012 годы» изменения следующего содержания:

2.1. В паспорте программы:

2.2.1 в подразделе «Объём и источники финансирования» в абзаце первом цифры 17820,8» заменить цифрами « 19152,3»;
2.2.2 в абзаце пятом цифры «6168,1» заменить цифрами «6116,8»

2.2.3 в абзаце девятом цифры «3732,0» заменить цифрами «5013,1»;

2.2.4 в абзаце тринадцатом цифры «3732,0» заменить цифрами «3833,7».
2.2. В разделе III:
2.2.1. в пункте 3  цифры «6168,1» заменить цифрами «6116,8»; цифры «3732.7» заменить цифрами «5013,1»; цифры «13632,1» заменить цифрами «14963,6»;

2.2.2 в строке «итого по разделу» цифры «10136,8» заменить цифрами «10085,5»; цифры « 3842,0» заменить цифрами «5123,1»; цифры «3842,0» заменить цифрами «3943,7»; цифры «17820,8» заменить цифрами «19152,3»;
2.2.3 в строке «всего по программе» цифры «10136,8» заменить цифрами «10085,5»; цифры «3842,0» заменить цифрами «5123,1»; цифры «3842,0» заменить цифрами «3943,7»; цифры «17820,8» заменить цифрами «19152,3 ».

2.3. В разделе IV: в таблице «Объём финансирования Программы по годам цифры «6168,1» заменить цифрами «6116,8»; цифры «3732,0» заменить цифрами «5013,1»; цифры «3732,0» заменить цифрами «3833,7»; цифры «13632,1» заменить цифрами «14963,6».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановлением возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

Мэр города                                                            С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                   В.В. Жук
Постановление вносит

заместитель главы администрации по социальным вопросам